莆田农商银行关于 2025 年第三季度
关联交易情况的报告

根据监管规定，现将我行 2025 年第三季度关联交易情

况披露如下：

至 2025 年 9 月末，我行全部关联方表内外授信净额为

25232.41 万元，占资本净额比例 3.72%。其中，授信类重大

关联交易 8 户，贷款余额 20098.25 万元；授信类一般关联

交易 40 笔，贷款余额 4898.63 万元。非授信类关联交易金

额合计 29502.39 万元，其中存款类关联交易金额合计

29502.39 万元（不含活期存款）。

截至 2025 年 9 月末，我行各项关联交易指标均符合监

管规定。

莆田农商银行

2025 年 10 月 16 日